# РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ УРЮМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



#### ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ УРЮМ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422388 с. Урюм, ул. Чапаева, 2

422388 Урюм авылы, Чапаев урамы, 2

тел. (84373) 54-0-23, факс 54-0-23, e-mail: <u>Urum.Tet@tatar.ru</u> ОГРН 1021606559028, ИНН/КПП 1638001670/163801001

#### РЕШЕНИЕ

«14» апреля 2025 г.

№ 58-1

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 33 Устава муниципального образования «Урюмское сельское поселение» Тетюшского муниципального района Республики Татарстан, Совет Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

#### РЕШИЛ:

- 1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).
- 2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных округов, вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 18.04.2025 года обнародовать посредством опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также посредством размещения на официальном сайте Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» (https://tetushi.tatarstan.ru/), на специальных информационных стендах, расположенных на территориях населенных пунктов с. Пролей-Каша, с. Богдашкино, с. Кашка, с. Урюм, д.

Ивановка Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан.

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава

Урюмского сельского поселения

Тетюшского муниципального района

Республики Татарстан

решение подлежит опубликованию не позднее чем через пять дней после утверждения схемы (n.7 cm.18 ФЗ 67-ФЗ)

Приложение к решению Совета Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан от 14.04.2025 года № 58-1

#### Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

### Одномандатный избирательный округ № 1

Число избирателей – 89.

В округ входит часть территории Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Урюм (улицы: Кирова – с дома №1 по дом №1 (полностью), Куйбышева).

### Одномандатный избирательный округ № 2

Число избирателей – 89.

В округ входит часть территории Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в границах: поселок Пищемар (полностью), село Урюм (улицы: Кирова – с дома №42 по дом №58 (полностью), Свердлова, Чапаева – дома №7, 8, 9, 11, 13 и с дома №14 по дом №17 (полностью)).

### Одномандатный избирательный округ № 3

Число избирателей – 89.

В округ входит часть территории Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Урюм (улицы: Ленина, М. Горького, Пушкина (кроме домов №19, 20, 21, 22), Чапаева – дома №4, 5, 6, 10, 10Б, 12).

Одномандатный избирательный округ № 4

Число избирателей – 87.

В округ входит часть территории Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Урюм (улицы: Безымянная, Гагарина, К. Маркса, М. Джалиля, Маяковского, Мира, Партизанская, Пушкина – дома №19, 20, 21, 22).

#### Одномандатный избирательный округ № 5

Число избирателей – 76.

В округ входит часть территории Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Богдашкино (улицы: Ленина – с дома №13 по дом №66 (полностью), Пролетарская).

## Одномандатный избирательный округ № 6

Число избирателей – 77.

В округ входит часть территории Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Богдашкино (улицы: Гагарина – с дома №26 по дом №61 (полностью), Ленина – с дома №2 по дом №10 (полностью), Советская).

#### Одномандатный избирательный округ № 7

Число избирателей – 74.

В округ входит часть территории Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Богдашкино (улица: Гагарина – с дома №1 по дом №24 (полностью)), село Кашка (полностью).

#### Одномандатный избирательный округ № 8

Число избирателей – 77.

В округ входит часть территории Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Пролей-Каша (улицы: Безымянная, Ленина – с дома №1 по дом №21A (полностью), с дома №56 по дом №83 (полностью), Набережная – дома №2, 4, Октябрьская – с дома №15 по дом №20А, Пионерская, Стрелковая, Шоссе).

## Одномандатный избирательный округ № 9

Число избирателей - 81.

В округ входит часть территории Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Пролей-Каша (улицы: Зеленая, Ленина — с дома №22 по дом №55 (полностью, Набережная (кроме домов №2, 4), Октябрьская — с дома №1 по дом №14, Чапаева).

# Одномандатный избирательный округ № 10

Число избирателей – 81.

В округ входит часть территории Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в границах: деревня Ивановка (полностью), село Пролей-Каша (улицы: Гагарина, М. Горького, Маяковского, Пушкина).

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

